
 

Quinto Bimestre 

Nombre del alumno (a)

No. de lista

Nombre del maestro (a)

Grupo Fecha

DATOS PERSONALES

2

Promedio

Materia o asignatura EvaluaciónNúmero de
reactivos

Aciertos 
obtenidos

Total

Español

Matemáticas

Formación Cívica y Ética

Exploración de la
Naturaleza y la Sociedad

80

25

25

20

10
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